
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799  

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108  

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

 

Prot.  266 /2016 
Roma  31/05/2016 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “SAPIENZA”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 
12/08/2008 e rettificato con D.D. n. 888 del 24/09/2008 e n. 586 del 06/07/2009 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Neuroscieze Salute mentale e 
Organi di Senso del 02/05/2016. 
 
VISTO l’Avviso interno prot. 207/2016 dal quale è emerso che la figura 
professionale richiesta per la realizzazione dell’attività oggetto del presente Bando 
non è oggettivamente rinvenibile nell’ambito delle risorse umane a disposizione 
dell’Amministrazione per fare fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di 
Neuroscienze, salute mentale e organi di senso 
 
VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. 228/2016 del 11/05/2016 per il 
conferimento di un incarico di collaborazione; 
 
VISTA la richiesta presentata dal Prof. Maurizio Pompili, nell’ambito del progetto di 
Ateneo 2014: “Kynurenine Pathway Matabolites and Suicide Risk; a potential 

biomarker for suicide prevention”; 
D I S P O N E 

 
che la Commissione valutatrice per il conferimento di 1 incarico individuale per lo 
svolgimento dell’attività di cui al bando prot.228/2016 del 11/05/2016  è così 
composta: 
 
Prof. Paolo Girardi  P.O.  
Prof. Maurizio Simmaco  P.O. 
Prof. Maurizio Pompili P.A. 
 
 
 
 
Roma, 31/05/2016 
 
       Il Direttore 
  
      Prof. Santi Maria Recupero 

 


